
2012 metai SPALIS 
 

Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 4, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks popietė "Ką vertina ir kolekcionuoja 

bibliofilai", kurios metu vyks susitikimas su Vilniaus Martyno Mažvydo bibliofilų klubo nariais. D. 

Kaunu, G. Trumpiu, Ž. Januška, T. Petreikiu. 

 

Brangūs rokiškėnai, : Politinė reklama // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 4, p. 3. 

Spalio 9 d. Jūžintų bibliotekos salėje bei Rokiškio senamiesčio progimnazijoje vyks 

susitikimas su kraštiete Nepriklausomybės Akto signatare Birute Valionyte ir nacionalinio 

susivienijimo "Už Lietuvą Lietuvoje" kandidatu Rokiškio rinkimų apygardoje Gintaru Binkausku. 

 

Akcija: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 6, p. 1. 

"Gimtasis Rokiškis" tęsia knygų rajono bibliotekoms dovanojimo akciją. Kalvių 

bibliotekininkė Gražina Matiukienė džiaugiasi bibliotekai perduotomis V. Sketerio, B. Sirvydienės 

ir L. Kepalaitės knygomis. 

 

Zibolienė, Dalia. Į gimtinę - su "Medžių erotika" / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2012, spal. 6, p. 11. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko susitikimas su kraštiečiu poetu 

Rimgaudu Valentinu Graibumi, kuris savo gerbėjams pristatė naujausią knygą "Medžių erotika". 

Kartu su poetu viešėjo literatūros kritikas Stasys Lipskis, skaitovas Juozas Šalkauskas. 

 

Zibolienė, Dalia. Rokiškiui "Auksinė krivūlė" už kultūros puoselėjimą / Dalia Zibolienė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 9, p. 1, 3. 

Minint Lietuvos vietos savivaldos dieną, "Auksinės krivūlės" apdovanojimais už ryškiausias 

iniciatyvas ir darbus pagerbtos Lietuvos savivaldybės. Šiuos apdovanojimus jau septintus metu 

rengia Lietuvos savivaldybių asociacija. "Auksinė krivūlė" už kultūros puoselėjimą atiteko 

Rokiškio rajono savivaldybei. Apdovanojimas įteiktas rajono merui V. Kanopai bei savivaldybės 

Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vedėjui P. Blaževičiui iškilmingos 

ceremonijos Nacionaliniame operos ir baleto teatre metu. Įteikdamas apdovanojimą viceministras 

D.Staponkus akcentavo rajono kultūros įstaigų - Krašto muziejaus, Kultūros centro ir Juozo 

Keliuočio viešosios bibliotekos darnią veiklą. 

 

"Prie Nemunėlio": Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 9, p. 1. 

Vilniaus karininkų ramovėje vyks susitikimas su Rokiškio krašto kultūros žurnalo "Prie 

Nemunėlio" leidėjais. Renginyje pranešimus skaitys rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios 

bibliotekos direktorė A. Matiukienė, pavaduotoja D. Vilkickienė, bibliografijos, informacijos ir 

kraštotyros skyriaus vedėja R. Viskaitienė. 

 

Tradicija. Rokiškio kaimiškojoje: Seniūnijose - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, 

spal. 13, p. 3. 

Čedasų mokykla jau trejus metus uždaryta, tačiau bendruomenės nariai mokytojų dienos 

proga rinkosi į biblioteką, įsikūrusią buvusios mokyklos pastate, kur prisiminė savo mokyklinius 

metus, mokytojus, tylos minute pagerbė iškeliavusius amžinybėn pedagogus. 

 

Zibolienė, Dalia. Vilniaus bibliofilai atskleidė rokiškėnams spausdinto žodžio turtus / Dalia 

Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 13, p. 1, 6. 

Rokiškio rajone viešėjo Vilniaus Martyno Mažvydo bibliofilų klubo nariai D. Kaunas, G. 

Trumponis, Ž. Januška ir T. Petreikis, kurie susidomėję "Gimtojo Rokiškio" redakcijos iniciatyva 



rinkti iš žmonių perskaitytas knygas ir jas dovanoti rajono bibliotekoms, apsilankė Čedasų 

bibliotekoje ir padovanojo Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto dėstytojų bei Bibliobilų 

klubo narių surinktas knygas bei žurnalų numerius. Svečiai lankėsi V. Gasiūno sodyboje, Rokiškio 

krašto muziejuje. J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje Vilniaus knygos bičiuliai bendravo su 

rokiškėnais, pasidalijo mintimis apie savo kolekcijas. 

 

Stoškuvienė, Sonata. "Rudenėli, labas" / Sonata Stoškuvienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2012, spal. 13, p. 7. 

Kavoliškio darželyje-mokykloje vyko tradiciniai renginiai, skirti rudeniui pastebėti, 

pasigrožėti. Renginių ciklas vadinosi "Rudenėli, labas", kuris prasidėjo rudens gėrybių parodos 

ekspozicija Kavoliškio bibliotekoje. Darželio-mokyklos grupėse vyko daržovių ir vaisių ragavimo 

dienos, kieme kurtos rudens gėrybių aplikacijos. Darželinukams ir moksleiviams talkino pedagogės. 

 

Zibolienė, Dalia. Sėkmingi kolegijos studentų karjeros startai / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 13, p. 10. 

Turinys: Tarp kultūros ir… kulinarijos. Dėmesingi dėstytojai. Muziką iškeitė į vadybą. Po 

sėkmingo starto - lūžis 

Panevėžio kolegijos Rokiškio filialo absolventai apie studijas kolegijoje, įgytas specialybes, 

mokslą šioje aukštojoje neuniversitetinėje mokykloje, kuris orientuotas į praktinę veiklą. Yra apie 

VB Rokiškio miesto filialo bibliotekininkę V. Lingytę – Bugailiškienę. 

 

Svečiuosis rašytoja - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 16, p. 3. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje viešės 

paauglių pamėgta rašytoja, aktorė, režisierė, scenarijų autorė Kristina Gudonytė. Renginio metu bus 

pristatyta rašytojos knyga "Ida iš šešėlių sodo". 

 

Nuotr.: [Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorės pavaduotoja Daiva 

Vilkickienė skaito Gimtąjį Rokiškį"] // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 16, p. 8. 

 

Knygos: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 18, p. 1. 

"Gimtasis Rokiškis" tęsia akciją "Dovanok bibliotekai perskaitytą knygą". Redakcijos 

darbuotojai aplankė Kamajų biblioteką ir bibliotekininkei Ritai Michailovskienei įteikė skaitytojų 

dovanotas knygas. 

 

Griškėnas, Salvijus. Žiedai - bobų vasarai / Salvijus Griškėnas // Gimtasis Rokiškis. - 2012, 

spal. 20, p. 2. 

Čedasų kaimo bendruomenės moterys kaimo bibliotekoje parengė rudeninių gėlių puokščių 

parodą. 

 

Vakaras. Kriaunų: Seniūnijose - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 20, p. 3. 

Kriaunų muziejuje vyks literatūros ir muzikos vakaras "Baltos ramybės ir laukimo 

akimirkos", kurį organizuoja Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka ir 

Kriaunų filialas. Renginyje rudens melancholiją sklaidys bardai J. Bagdonavičius ir K. Petryla. 

 

Nuotr.: [Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos darbuotojas Kęstutis Pilipavičius 

skaito "Gimtąjį Rokiškį"] // Gimtasis Rokiškis. - 2012, spal. 30, p. 8. 


